
Foodmax Grease CAS 

Potravinářské pl. mazivo ve spreji na bázi vápenatého sulfonátu 

Popis 
Foodmax Grease CAS je plně syntetické 
potravinářské plastické mazivo 
postavené na bázi vápenatého sulfonátu. 
Tato technologie se vyznačuje 
výjimečnou mechanickou stabilitou, 
vysokým bodem skápnutí, vysokou 
nosností mazacího filmu, sníženým 
opotřebením a vynikající odolností vůči 
vodě, páře a korozi. Tato technologie je 
stejná a v mnoha ohledech překonává 
všechny ostatní sprejová plastická 
maziva. 

(od -40 do více jak 200°C) a v obdobích 
zřídka mazaných v aplikacích při 
zpracování potravin. Je nejvhodnější pro 
aplikace s nízkým až středním provozem 
za nepříznivých podmínek, včetně 
kombinovaného působení (slané) vody, 
páry, teploty a dalších cizích materiálů, 
jako jsou technologické kapaliny, které 
se vyskytují při zpracování cukrové řepy. 
Foodmax Grease CAS lze použít pro 
všeobecné mazání, kluzná vedení, 
řetězy a ložiska s vysokým zatížením 
pracující v potravinářském průmyslu. 

Aplikace 

Foodmax Grease CAS Spray je H-1 
schválený pro použití v zařízeních na 
zpracování potravin, kde může dojít k 
náhodnému kontaktu s potravinami. Je 
navržen tak, aby poskytoval vynikající 
výkon při nízkých i zvýšených teplotách 

Vlastnosti / přednosti 

• Vynikající EP a AW vlastnosti 
• Neobsahuje barviva 
• Vyvinuto pro zvýšenou odolnost vůči 
  vodě (horké, studené i mořské) 
• Vynikající odolnost proti korozi 

Typické technické údaje 

TESTOVACÍ 
 METODA 
  vizuálně 

- 

ASTM D-566 

ASTM D-1743 

ASTM B-117 

ASTM D-4048 

CAS 

hnědá 

PAO 

>300 

vyhovuje 

>300 

1b 

Barva 

Typ základového oleje 

Bod skápnutí, °C 

Korozní test, hodnocení 

Antikorozní ochrana – solná mlha, hodin 

Koroze na mědi, hodnocení 

Všechny údaje uvedené v tomto technickém listě jsou pouze orientační a mohou se v průběhu výroby lišit 

 


